2
2

	Администрация Черлакского муниципального района

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 ноября 2024 года
	№ 624-р

	р.п. Черлак Омской области

	О внесении изменений в распоряжение администрации Черлакского муниципального района от 17 июня 2024 года № 351-р «О сроках составления проекта бюджета Черлакского муниципального района Омской области

на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»

1. Внести в распоряжение Администрации Черлакского муниципального района от 17 июня 2024 года № 351-р «О сроках составления проекта бюджета Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующее изменение:
В приложении «Сроки составления проекта бюджета Черлакского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026                   и 2027 годов»:
Пункт 26 читать в следующей редакции:

	26
	Проверка распределенных в ГИС ЕСУБП предельных объемов бюджетных ассигнований районного бюджета на 2025 – 2027 годы на их соответствие доведенным до субъектов бюджетного планирования параметрам, а также на правильность применения кодов бюджетной классификации РФ, кодов управления муниципальными финансами и их согласование
	Комитет финансов и контроля
	До 14 ноября

	Информация Комитета финансов и контроля

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета финансов и контроля администрации Черлакского муниципального района Тяпкину В.В.
	Глава Администрации

муниципального района

	А.В. Меркушов